
Zarządzenie Nr 91/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie powołania na Wydziale Sztuki  

Zespołu przygotowującego raport samooceny dla kierunku Grafika 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 poz.1571), zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

Powołuję na Wydziale Sztuki Zespół przygotowujący raport samooceny dla kierunku Grafika,  

w następującym składzie: 

przewodniczący Zespołu:  dr hab. Przemysław Pokrywka  

 

członkowie Zespołu:   dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz 

dr hab. Lech Polcyn 

dr Antonina Janus-Szybist 

dr Bartłomiej Bałut 

dr Dorota Bernacka 

mgr Kamil Kukla 

dr Tomasz Winiarski 

prof. Marcin Surzycki 

mgr Grzegorz Kwiek 

dr Ewelina Suszek 

dr hab. Dominika Borek 

dr Maja Starakiewicz 

mgr Natalia Gancarz 

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


